PekBU3NTDbI

CokpalléHHOe HauMeHoBaHue
MNMonHoe HauMeHoBaHme
Appec

NHH

Homep cuéTa

BantoTa

BaHk

MHH 6aHka

Krn

BNK
KoppecnoHOEHTCKNI CUYET

Appec 6aHka

Anb¢a baHk

Vicnonb3ynte ans
nonosiHeHma cyéTa no QR

000 "BUP3HT"

OBLIECTBO C OrPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTLIO
"BUP3OHT"

nopora ToposaHas, a. 15, kopn./cT. 3, kB./od. 312H, r. CaHKT -
MeTepbypr

7814843443

40702810932000023514

RUR

AO "AlTb®A-BAHK"

7728168971

781401001

044030786

30101810600000000786

191123, Poccuinckasa degepauus, r. CaHkT-lNeTepbypr,
dypuwTaTckas ynuua, g. 40, nut. A



